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08001

08002

08003

08004

08005

08006

Copii aflati in familii suhitutive
Ccpii protqiati in:
Cente de plasament

Cenne de primire a copilului in
regim de urgenta

Cen$e maternale

Persoane cu handicap institutionalizate

in unitati de protectie speciala a

persosnelor cu handicap
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